emitir la resolución recurrida, vulneró el debido proceso, 
pues no valoró los medios de prueba que ofreció, y con 
los cuales demostraría que la Municipalidad Provincial de 
Alto Amazonas no cumplió con el acuerdo conciliatorio 
con la empresa antes mencionada y, por ende, que no 
pagó a esta los S/. 205 999,00 (doscientos cinco mil 
novecientos noventa y nueve y 00/100 nuevos soles) que 
se comprometió a pagar en virtud de dicho acuerdo. 

CUESTIÓN EN DISCUSIÓN

En atención a los antecedentes expuestos, 
este colegiado considera que la cuestión a discutir 
se circunscribe a determinar si se produjeron las